

## **PACHET LEGUME ,FRUCTE SI CONSERVE LOT CONSERVE DIVERSE**

I.D.: 42872051

---

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 36.893,00 RON - 36.893,00 RON

---

Descriere: fasole pastai 680 gr 200 x 3.30=660/zarzavat ciorbe 680 gr 100 x4=400/rosii in bulion 720 gr 800x 3.40=2720/castraveti 680 gr 300 x 3.50=1050/pasta tomate 540 gr 700 x 5=3500/mazare 680 gr 200 x 3.40=680/gogosari murati 680 gr 200 x 4.40=880/mazare cong 320 gr 500x 2.90=1450/fasol cong 320 gr 500 x 2.90=1450/salata mexicana 320 gr 50 x 2.90=145/sfecla rosie 680 gr 150 x 3.90=585/tocana leg 314 gr 400 x 3=1200/ciuperci 400 gr 200 x 3.50=700/ciuperci 500 gr 50 x 5=250/zacusca 314 gr 500 x 3.90=1950/ardei tocat 200 gr 100x 5=500/mustar300gr 300 x 2.80=840/cons fasolecu carnat 300 g 600 x 3/cons fasole cu costita 300 gr 600 x 3=1800/icre de peste 200 gr100 x 5.80=580/gem caise 314 g150x 4.20=630/gem afine 314 g150 x 4.2=630/gemcapsuni 340 g150x 4.20=630/compot piersici ,prune ,ananas 70 x 4.90=343/gem arovit 360 gr 100 x 4.20=420/gem mib 360 gr 100 x 4.20=420/cons peste in ulei 170 gr 600x 3.90=2340/cons peste tomat 170 gr600 x 3.90=2340/pate pasare 100 g400 x 1.40=560/pate porc 100 g 400 x 1.40=560/pate vegetal 100 gr 400 x2=800/cons porc 300 g 600 x 3.40=2040/cons vita 300 g 600 x 3.40=2040

---